UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:           /KCN-LĐ
V/v báo cáo lao động nước ngoài

 làm việc ngắn hạn tại doanh nghiệp

Bắc Giang, ngày         tháng 01 năm 2022

Kính gửi: Doanh nghiệp trong các khu công nghiệp

 Thực hiện Nghị định số 152/2020/NĐ-CP ngày 30/12/2020 của Chính phủ

quy định về lao động nước ngoài làm việc tại Việt Nam và tuyển dụng, quản lý

người lao động Việt Nam làm việc cho tổ chức, cá nhân nước ngoài tại Việt Nam,

Ban Quản lý các KCN yêu cầu các doanh nghiệp báo cáo đầy đủ, chính xác về

tình hình sử dụng lao động là người nước ngoài làm việc tại doanh nghiệp ngắn

hạn hàng tháng (lao động có visa thời hạn từ 01 đến 03 tháng, kể cả lao động

được gia hạn visa nhiều lần) theo mẫu file đính kèm.

Báo cáo doanh nghiệp gửi bản mềm và bản doanh nghiệp có ký đóng dấu

về Ban Quản lý các KCN tỉnh Bắc Giang trước ngày 30 hàng tháng theo các đầu

mối như sau:

 - Các doanh nghiệp trong KCN Vân Trung, Công ty TNHH Luxshare-ICT

(Việt Nam) gửi vào địa chỉ email bà Đàm Thị Hà: hadtkcn@gmail.com.

- Các doanh nghiệp trong KCN Đình Trám, Song Khê - Nội Hoàng, Hòa

Phú, Quang Châu (trừ Công ty TNHH Luxshare-ICT (Việt Nam)) gửi vào địa chỉ

email bà Nguyễn Thị Trang Nhung: nhungntt.bqlkcn@gmail.com.

Ban Quản lý các KCN đề nghị các doanh nghiệp nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, LĐ.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Ngọc

mailto:hadtkcn@gmail.com
mailto:nhungntt.bqlkcn@gmail.com

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2022-01-25T08:07:56+0700

		2022-01-25T08:15:04+0700

		2022-01-25T08:15:23+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-01-25T08:15:45+0700